
  

UCHWAŁA NR XVI/241/2020 

RADY MIEJSKIEJ W SUPRAŚLU 

z dnia 14 maja 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie utworzenia Żłobka Samorządowego w Supraślu oraz nadania 

statutu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 713), oraz art. 8 ust. 1 pkt 1 i ust. 2, art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece  

nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2020 r. poz. 326, poz. 568) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XIII/193/2019 Rady Miejskiej w Supraślu z dnia 5 grudnia 2019 r. 

w sprawie utworzenia Żłobka Samorządowego w Supraślu oraz nadania statutu (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2019 r. 

poz. 6311) wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 9 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. Opieka nad dzieckiem w żłobku jest płatna. Rodzice (opiekunowie prawni) są zobowiązani  

do ponoszenia opłat za pobyt i wyżywienie dziecka w żłobku, z zastrzeżeniem ust. 5 i 6.”,; 

2) w § 9 po ust. 4 dodaje się ust. 5 i ust. 6 w następującym brzmieniu: 

„5. Opłat, o których mowa w ust. 1 nie pobiera się w okresie, w którym żłobek nie funkcjonuje, 

w tym: 

1) w okresie przerwy wakacyjnej, 

2) w okresie, o którym mowa w § 11 ust. 2, 

3) w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania żłobka w związku z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19. 

6. Miesięczna opłata za pobyt dziecka w żłobku do 10 godzin dziennie, o której mowa w ust. 3, 

w miesiącu, w którym żłobek nie funkcjonuje lub w miesiącu przyjęcia, wypisania lub wykreślenia 

dziecka ze żłobka jest pobierana, proporcjonalnie do liczby dni kalendarzowych, w których żłobek 

funkcjonuje lub dziecko było zapisane do żłobka w danym miesiącu.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Supraśla. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego i ma zastosowanie do opłat wnoszonych od dnia rozpoczęcia działalności żłobka.  

Przewodnicząca Rady 

Monika Suszczyńska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 21 maja 2020 r.

Poz. 2496


		2020-05-21T09:23:02+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




